Uitslagen 2021

M. Sevriens
Echt
20-1725659

Samenspel MS-2021

Sezanne
06-06-2021
Los 12.00 uur
954 duiven



A@4-MS2021, vluchtverloop: V22-SEZANNE, zo 06-jun-2021 12

NO V.PRNAAM INZL
1 77 M. SEVRIENS 2310
2 4 J. VAN MULKEN 2544
3 29 H. WELTERS 2565
4 10 J. VAN MULKEN 2544
5 34 COMB FINCKEN & REMPA2310
6 15 W. SCHOFFELEN 2544
7 63 COMB HOUBEN-DE VRIES2544
8 13 J.H. SLABBERS 2310
9 103 J. BLOMMAERT 2544

10 21 J. VAN MULKEN 2544

11 14 JOS DIRCKS 2310

12 18 H. HERMANS 2504

13 38 J.H. SLABBERS 2310

14 40 JOS DIRCKS 2310

15 24 W. SCHOFFELEN 2544

16 43 L SCHUMANS 2565

17 39 PAULSSEN & ZN. 2312

18 30 H. HERMANS 2504

19 35 L FIJEN 2504

20 102 GEBR. COX 2310

21 25 J. VAN MULKEN 2544

22 92 BERT STEVENS 2504

23 50 J. DONDERS 2544

24 44 W. SCHOFFELEN 2544

25 26 J. VAN MULKEN 2544

26 27 J. VAN MULKEN 2544

27 32 J. VAN MULKEN 2544

28 208 J JESSEN 2565

29 59 H. WELTERS 2565

30 45 H. HERMANS 2504

31 0 E.J.A. GELISSEN 2504

32 33 J. VAN MULKEN 2544

33 42 J. VAN MULKEN 2544

34 36 COMB FINCKEN & REMPA2310

35 61 L FIJEN 2504

36 37 COMB FINCKEN & REMPA2310

37 51 COMB FINCKEN & REMPA2310

38 52 J.H. SLABBERS 2310

39 41 PAULSSEN & ZN. 2312

40 47 JOS DIRCKS 2310

41 79 PAULSSEN & ZN. 2312

42 56 J. VAN MULKEN 2544

43 57 L SCHUMANS 2565

44 82 W. SCHOFFELEN 2544

45 53 H. HERMANS 2504

46 101 GEBR TUMMERS 2554

47 75 JOS DIRCKS 2310

48 72 F.P.E. VERJANS 2504

49 200 JAN DELAHAYE 2554

50 55 J. DONDERS 2544

51 64 COMB FINCKEN & REMPA2310

52 65 J.H. SLABBERS 2310

53 88 H. HERMANS 2504

54 170 J. ROUMEN 2310

55 66 J. DONDERS 2544

56 69 J. VAN MULKEN 2544

57 135 L SCHUMANS 2565

58 70 FR. BEAUJEAN 2554

59 71 H. WELTERS 2565

60 84 W. VAN DEN BONGARD 2504

61 62 L FIJEN 2504

62 74 L FIJEN 2504

63 95 COMB HOUBEN-DE VRIES2544

64 73 COMB FINCKEN & REMPA2310

65 67 J.H. SLABBERS 2310

66 94 J. DONDERS 2544

67 111 J.H. SLABBERS 2310

68 90 W.BRANDS 2554

69 86 J. VAN MULKEN 2544

70 93 FR. BEAUJEAN 2554

71 99 H. WELTERS 2565

72 113 F.P.E. VERJANS 2504

73 96 COMB FINCKEN & REMPA2310

74 0 L FIJEN 2504

75 89 JOS DIRCKS 2310

76 120 J. RONKEN 2565

77 80 M. SEVRIENS 2310

78 114 TH. KONINGS 2565

79 85 PAULSSEN & ZN. 2312

80 97 M. SEVRIENS 2310

WOONPLAATS

ECHT
OBBICHT
SELFKANT
OBBICHT
MAASBRACHT
BUCHTEN
OBBICHT
ECHT

BORN
OBBICHT

ECHT

BORN

ECHT

ECHT
BUCHTEN
SITTARD
ROOSTEREN
BORN
LIMBRICHT
BUCHTEN

OBBICHT
EINIGHAUSEN
PAPENHOVEN
BUCHTEN
OBBICHT
OBBICHT
OBBICHT
TUDDERN
SELFKANT
BORN

BUCHTEN
OBBICHT
OBBICHT
MAASBRACHT
LIMBRICHT
MAASBRACHT
MAASBRACHT
ECHT
ROOSTEREN
ECHT

ROOSTEREN
OBBICHT
SITTARD
BUCHTEN

BORN
PUTH-SCHINNE
ECHT
SITTARD
MUNSTERGELEE
PAPENHOVEN

MAASBRACHT
ECHT

BORN

ECHT
PAPENHOVEN
OBBICHT
SITTARD
EINIGHAUSEN
SELFKANT
EINIGHAUSEN

LIMBRICHT
LIMBRICHT
OBBICHT
MAASBRACHT
ECHT
PAPENHOVEN
ECHT
MUNSTERGELEE
OBBICHT
EINIGHAUSEN

SELFKANT
SITTARD
MAASBRACHT
LIMBRICHT
ECHT
SITTARD
ECHT
SITTARD
ROOSTEREN
ECHT

AD AFSTAND
9 307500
30 296571
17 301325
30 2/20
22 312183
16 299111
8 296520
16 305622
5 298904
30 3/20
21 307402
30 297592
16 2/10
21 2/12
16 2/8
9 297644
28 303949
30 2/15
10 296572
13 298891
30 4/20
6 295383
10 297706
16 3/8
30 5/20
30 6/20
30 7/20
4 299553
17 2/10
30 3/15
5 298971
30 8/20
30 9/20
22 2/17
10 2/5
22 3/17
22 4/17
16 3/10
28 2/10
21 3/12
28 3/10
30 1l0/20
9 2/6
16 4/8
30 4/15
24 292968
21 4/12
10 298169
24 294234
10 2/7
22 5/17
16 4/10
30 5/15
10 306901
10 3/7
30 11/20
9 3/6
9 296040
17 3/10
17 294857
10 3/5
10 4/5
8 2/7
22 6/17
16 5/10
10 a/7
16 6/10
9 294715
30 12/20
9 2/5
17 4/10
10 2/5
22 7/17
10 5/5
21 5/12
18 297941
9 2/6
11 296833
28 4/10
9 3/6

BLZ: 1

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

0-1725659
0-1712038
8-0695312
8-5148155
6-1714433
9-1131503
0-1712655
9-1072145
0-1712719
9-1131470

0-1657378
9-1127735
0-1657028
9-1071307
8-5148178
9-1100040
0-1658660
0-1707818
0-1719701
8-1353838

9-1131490
0-1704973
9-1133013
0-1712996
0-1712004
0-1712042
0-1712032
7-1533548
8-1348320
0-1707803

0-1707509
6-1783357
0-1712767
9-1071193
8-1335058
7-1460885
9-1071236
0-1657042
9-1072492
9-1071421

0-1658608
0-1712087
9-1139625
0-1712958
0-1707990
9-1133600
8-1276772
7-1520634
0-1713838
8-1342050

0-1656480
9-1072161
0-1708024
9-1070800
0-1712801
9-1131500
0-1719986
8-5005029
8-0695301
5-1102721

9-1124132
8-1335057
9-1129083
0-1656436
7-1461109
0-1712810
7-1461108
7-1528879
0-1712075
8-5005053

7-1533693
6-1775976
7-1460862
8-1335052
8-1276784
0-1719627
0-1725697
0-1719101
0-1750792
0-1725644
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3-16:31:31
3-16:25:10
3-16:30:17
3-16:26:29
3-16:41:05
3-16:30:27
3-16:29:38
3-16:39:59
3-16:34:29
3-16:32:42

3-16:42:58
3-16:33:58
3-16:42:26
3-16:44:34
3-16:37:28
3-16:36:53
3-16:43:43
3-16:38:11
3-16:38:10
3-16:40:31

3-16:38:50
3-16:37:47
3-16:40:12
3-16:41:48
3-16:39:31
3-16:39:37
3-16:40:25
3-16:43:21
3-16:45:18
3-16:42:09

3-16:43:34
3-16:41:29
3-16:41:29
3-16:56:21
3-16:41:38
3-16:56:47
3-16:56:52
3-16:50:43
3-16:50:04
3-16:53:22

3-16:50:25
3-16:43:47
3-16:44:55
3-16:46:20
3-16:44:54
3-16:40:39
3-16:54:34
3-16:45:53
3-16:42:15
3-16:45:36

3-16:59:40
3-16:53:27
3-16:46:17
3-16:55:43
3-16:47:03
3-16:46:17
3-16:47:35
3-16:46:17
3-16:51:38
3-16:46:39

3-16:48:59
3-16:49:01
3-16:49:19
3-17:04:49
3-16:58:59
3-16:51:15
3-16:59:12
3-16:49:00
3-16:50:54
3-16:50:25

3-16:56:14
3-16:53:32
3-17:07:20
3-16:52:01
3-17:02:52
3-16:53:45
3-17:03:14
3-16:52:53
3-16:59:56
3-17:03:31

:00 uur , duiven: 954, deelnemers: 64

M/MIN VERSCHIL

1132,530
1118,430
1114,847
1112,904
1110, 644
1105,976
1099,715
1091,574
1088,970
1087,533

1086,355
1086, 232
1082,105
1080, 246
1078,008
1074,978
1071,312
1069,767
1066,166
1065,502

1063,612
1063,356
1062,473
1061,431
1061,011
1060, 632
1057,606
1057,181
1056,167
1054,728

1054,324
1053,598
1053,598
1053,428
1053,042
1051,890
1051,595
1051,273
1047,859
1047,843

1046,596
1045,059
1044, 669
1044,626
1044,547
1043,892
1043,574
1042,975
1042,460
1042,385

1041,769
1041,481
1039,500
1037,824
1037,119
1035,933
1034,982
1034,081
1033,231
1028,629

1026,259
1026,141
1024,897
1024,168
1022,206
1022,163
1021,466
1019,775
1019,492
1019,363

1017,186
1015,793
1015,781
1015,599
1014,975
1014, 268
1014,071
1013,484
1013,389
1013,125
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A@4-MS2021, vluchtverloop: V22-SEZANNE, zo 06-jun-2021 12

NO V.PRNAAM INZL
81 193 L. SEVRIENS 2544
82 117 W. SCHOFFELEN 2544
83 100 ANNA MERRY 2312
84 91 W. VAN DEN BONGARD 2504
85 109 PAULSSEN & ZN. 2312
86 87 J. VAN MULKEN 2544
87 106 J. VAN MULKEN 2544
88 98 H. HERMANS 2504
89 122 JOS DIRCKS 2310
90 148 W.BRANDS 2554
91 150 W. VAN DEN BONGARD 2504
92 182 BERT STEVENS 2504
93 112 FR. BEAUJEAN 2554
94 156 J. DONDERS 2544
95 107 COMB HOUBEN-DE VRIES2544
96 108 COMB FINCKEN & REMPA2310
97 172 M. SEVRIENS 2310
98 104 H. HERMANS 2504
99 132 H. WELTERS 2565
100 183 ANNA MERRY 2312
101 129 GEBR TUMMERS 2554
102 168 GEBR. COX 2310
103 178 J. BLOMMAERT 2544
104 115 H. HERMANS 2504
105 126 A. FRISCHE 2504
106 145 J. VAN MULKEN 2544
107 110 COMB HOUBEN-DE VRIES2544
108 119 COMB FINCKEN & REMPA2310
109 116 PAULSSEN & ZN. 2312
110 190 COMB HOUBEN-DE VRIES2544
111 121 J.H. SLABBERS 2310
112 196 FR. BEAUJEAN 2554
113 166 F.P.E. VERJANS 2504
114 142 TH. KONINGS 2565
115 134 H. HERMANS 2504
116 158 PAULSSEN & ZN. 2312
117 199 W. SCHOFFELEN 2544
118 143 G. HUBENS 2544
119 124 COMB FINCKEN & REMPA2310
120 194 J. RONKEN 2565
121 233 J.H. SLABBERS 2310
122 127 JOS DIRCKS 2310
123 189 L. GRISPEN 2312
124 125 COMB FINCKEN & REMPA2310
125 131 COMB FINCKEN & REMPA2310
126 149 A. FRISCHE 2504
127 130 JOS DIRCKS 2310
128 167 N. STEVENS 2565
129 138 GEBR TUMMERS 2554
130 140 JOS DIRCKS 2310
131 141 COMB FINCKEN & REMPA2310
132 144 H. WELTERS 2565
133 159 H.PFEIFER 2554
134 136 H. HERMANS 2504
135 179 L SCHUMANS 2565
136 137 H. HERMANS 2504
137 191 H. HERMANS 2504
138 139 GEBR TUMMERS 2554
139 205 GEBR TUMMERS 2554
140 161 JOS DIRCKS 2310
141 153 COMB FINCKEN & REMPA2310
142 218 TH. KONINGS 2565
143 0 G. HUBENS 2544
144 154 H. WELTERS 2565
145 146 J. VAN MULKEN 2544
146 157 J. VAN MULKEN 2544
147 201 NICO ROUSCHOP 2554
148 163 W.BRANDS 2554
149 169 A. FRISCHE 2504
150 203 W. VAN DEN BONGARD 2504
151 175 TON MEUFFELS 2504
152 171 R. MAESSEN 2310
153 197 COMB FINCKEN & REMPA2310
154 155 H. WELTERS 2565
155 162 H. WELTERS 2565
156 238 J. DONDERS 2544
157 164 J. VAN MULKEN 2544
158 160 PAULSSEN & ZN. 2312
159 176 H.PFEIFER 2554
160 188 PAULSSEN & ZN. 2312

WOONPLAATS  AD AFSTAND
OBBICHT 11 296747
BUCHTEN 16 5/8
ECHT 24 307443
EINIGHAUSEN 17 2/5
ROOSTEREN 28 5/10
OBBICHT 30 13/20
OBBICHT 30 14/20
BORN 30 6/15
ECHT 21 6/12
MUNSTERGELEE 9 2/6
EINIGHAUSEN 17 3/5
EINIGHAUSEN 6 2/4
EINIGHAUSEN 9 3/5
PAPENHOVEN 10 5/7
OBBICHT 8 3/7
MAASBRACHT 22 8/17
ECHT 9 4/6
BORN 30 7/15
SELFKANT 17 5/10
ECHT 24 2/5
PUTH-SCHINNE 24 2/8
BUCHTEN 13 2/6
BORN 5 2/4
BORN 30 8/15
HOLTUM 26 299836
OBBICHT 30 15/20
OBBICHT 8 a4/7
MAASBRACHT 22 9/17
ROOSTEREN 28 6/10
OBBICHT 8 5/7
ECHT 16 7/10
EINIGHAUSEN 9 4/5
SITTARD 10 3/5
SITTARD 11 2/5
BORN 30 9/15
ROOSTEREN 28 7/10
BUCHTEN 16 6/8
OBBICHT 9 296169
MAASBRACHT 22 10/17
SITTARD 18 2/4
ECHT 16 8/10
ECHT 21 7/12
STEVENSWEERT 14 308472
MAASBRACHT 22 11/17
MAASBRACHT 22 12/17
HOLTUM 26 2/5
ECHT 21 8/12
SITTARD 9 297515
PUTH-SCHINNE 24 3/8
ECHT 21 9/12
MAASBRACHT 22 13/17
SELFKANT 17 6/10
SITTARD 31 299476
BORN 30 10/15
SITTARD 9 4/6
BORN 30 11/15
BORN 30 12/15
PUTH-SCHINNE 24 4/8
PUTH-SCHINNE 24 5/8
ECHT 21 10/12
MAASBRACHT 22 14/17
SITTARD 11 3/5
OBBICHT 9 2/2
SELFKANT 17 7/10
OBBICHT 30 16/20
OBBICHT 30 17/20
MUNSTERGELEE 14 294856
MUNSTERGELEE 9 3/6
HOLTUM 26 3/5
EINIGHAUSEN 17 4/5
EINIGHAUSEN 17 294882
SUSTEREN 7 303923
MAASBRACHT 22 15/17
SELFKANT 17 8/10
SELFKANT 17 9/10
PAPENHOVEN 10 6/7
OBBICHT 30 18/20
ROOSTEREN 28 8/10
SITTARD 31 2/6
ROOSTEREN 28 9/10

BLZ: 2

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

0-1713069
9-1131555
8-1353413
9-1124436
0-6129523
0-1712088
9-1781254
9-1127966
9-1071410
9-1133485

8-1335015
9-1124526
0-1713621
7-1527525
0-1712647
9-1071235
7-1527679
0-1707866
9-1139490
8-1353396

8-1343844
0-1725770
0-1712889
0-1707979
8-1278866
0-1712048
0-1604597
0-1656469
9-1072537
9-1131725

9-1071258
6-1775689
7-1520637
0-1719142
8-1279676
0-1658634
8-1342576
8-5103125
0-1656354
0-1719675

0-1657069
0-1657394
0-1659052
9-1071168
9-1071175
9-1127554
9-1071398
6-1790668
9-1133592
9-1071437

0-1656452
8-0695318
0-1704495
0-1707876
0-1720000
9-1127730
0-1707802
0-1713988
0-1713984
9-1071309

0-1656473
7-1533833
0-1711970
0-1719202
7-1528515
0-1712063
0-1714027
8-1343791
8-1278811
0-1704633

0-1704426
9-1072243
0-1656304
0-1719201
0-1718989
7-1528698
6-1783206
9-1072440
9-1129431
9-1072455
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3-16:53:24
3-16:56:01
3-17:04:19
3-16:52:10
3-17:01:18
3-16:54:13
3-16:54:16
3-16:55:18
3-17:05:10
3-16:52:52

3-16:53:04
3-16:53:53
3-16:54:37
3-16:56:18
3-16:55:09
3-17:11:04
3-17:06:29
3-16:56:38
3-17:00:32
3-17:06:40

3-16:52:21
3-16:58:19
3-16:58:23
3-16:57:23
3-16:59:42
3-16:56:27
3-16:56:31
3-17:12:15
3-17:04:27
3-16:57:32

3-17:06:41
3-16:57:08
3-16:59:31
3-16:58:27
3-16:59:28
3-17:05:52
3-17:01:24
3-16:58:28
3-17:14:41
3-17:00:20

3-17:08:12
3-17:10:10
3-17:11:41
3-17:15:39
3-17:16:12
3-17:03:51
3-17:11:32
3-17:01:39
3-16:57:05
3-17:11:47

3-17:17:14
3-17:06:12
3-17:04:40
3-17:02:53
3-17:03:00
3-17:03:06
3-17:03:07
3-16:58:32
3-16:58:36
3-17:13:19

3-17:18:13
3-17:02:38
3-17:02:07
3-17:07:25
3-17:02:54
3-17:02:59
3-17:01:29
3-17:01:21
3-17:06:39
3-17:01:35

3-17:01:54
3-17:11:18
3-17:19:51
3-17:08:54
3-17:08:55
3-17:05:15
3-17:04:12
3-17:11:58
3-17:07:25
3-17:12:03

:00 uur , duiven: 954, deelnemers: 64

M/MIN VERSCHIL

1011,408
1010,454
1010, 278
1009, 206
1008,792
1008, 000
1007, 829
1007,760
1007,325
1006,311

1006,107
1005,102
1004,831
1004,742
1004,641
1003,590
1003,318
1003,230
1002,632
1002,536

1002,115
1001,926
1001,745
1000,700
1000, 455
1000, 406
1000,011
0999,787
0998, 355
0996,594

0996,541
0996,320
0995,501
0994,581
0993,738
0993,730
0992,406
0992, 300
0992,056
0992,035

0991,637
0991, 087
0989, 695
0989,018
0987,297
0986,790
0986,739
0986,292
0986,148
0985,948

0984,081
0984,077
0982,962
0982,528
0982,322
0981,826
0981,772
0981,359
0981,139
0981,123

0981,040
0980,833
0980,312
0980,183
0979,103
0978, 834
0978,016
0977,983
0977,780
0977,694
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0976,031
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0975,283
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0974,300
0974,169
0974,039
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33

06
57
24
21

35
08
14
o7
11
20
21
51
55
53

32
57
12
50
51

20
35
59
40



AG4-MS2021, vluchtverloop:

V22-SEZANNE, zo 06-jun-2021 12

NO V.PRNAAM INZL
161 185 JOS DIRCKS 2310
162 0 H. WELTERS 2565
163 204 W.BRANDS 2554
164 222 J. VAN MULKEN 2544
165 186 J. BACHUS 2312
166 211 F.P.E. VERJANS 2504
167 180 N. STEVENS 2565
168 195 GEBR. COX 2310
169 187 A. FRISCHE 2504
176 0 J. ROUMEN 2310
171 0 R. MAESSEN 2310
172 226 M. SEVRIENS 2310
173 174 G. VERSTRAETEN 2310
174 O G. VERSTRAETEN 2310
175 © TON MEUFFELS 2504
176 177 H.PFEIFER 2554
177 202 H.PFEIFER 2554
178 223 J. BLOMMAERT 2544
179 225 L SCHUMANS 2565
180 213 N. STEVENS 2565
181 221 G. MESTRUM 2310
182 198 BERT STEVENS 2504
183 184 ANNA MERRY 2312
184 215 ANNA MERRY 2312
185 0 JOS DIRCKS 2310
186 210 J. BACHUS 2312
187 0 A. FRISCHE 2504
188 © PAULSSEN & ZN. 2312
189 0 L. GRISPEN 2312
190 229 COMB HOUBEN-DE VRIES2544
191 206 H. HERMANS 2504
192 © PETER GRUISEN 2565
193 0 L. SEVRIENS 2544
194 219 J. RONKEN 2565
195 216 GEBR. COX 2310
196 © FR. BEAUJEAN 2554
197 214 COMB FINCKEN & REMPA2310
198 © BERT STEVENS 2504
199 232 W. SCHOFFELEN 2544
200 217 JAN DELAHAYE 2554
201 © NICO ROUSCHOP 2554
202 212 H.PFEIFER 2554
203 © W. VAN DEN BONGARD 2504
204 209 W.BRANDS 2554
205 234 GEBR TUMMERS 2554
206 231 H. HERMANS 2504
207 0 G. RENKENS 2554
208 © J JESSEN 2565
209 © W.BRANDS 2554
210 230 J. BACHUS 2312
211 @ F.P.E. VERJANS 2504
212 © H.PFEIFER 2554
213 227 N. STEVENS 2565
214 O COMB FINCKEN & REMPA2310
215 © ANNA MERRY 2312
216 224 GEBR. COX 2310
217 220 JAN DELAHAYE 2554
218 228 TH. KONINGS 2565
219 © J. RONKEN 2565
220 235 JAN DELAHAYE 2554
221 0 G. MESTRUM 2310
222 © J. VAN MULKEN 2544
223 © J. BLOMMAERT 2544
224 0 GEBR. COX 2310
225 0 L SCHUMANS 2565
226 @ M. SEVRIENS 2310
227 @ N. STEVENS 2565
228 0 TH. KONINGS 2565
229 © COMB HOUBEN-DE VRIES2544
230 236 J. BACHUS 2312
231 © H. HERMANS 2504
232 © W. SCHOFFELEN 2544
233 237 J.H. SLABBERS 2310
234 239 GEBR TUMMERS 2554
235 © JAN DELAHAYE 2554
236 0 J. BACHUS 2312
237 © J.H. SLABBERS 2310
238 0 J. DONDERS 2544
239 © GEBR TUMMERS 2554
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

WOONPLAATS  AD AFSTAND
ECHT 21 11/12
SELFKANT 17 10/10
MUNSTERGELEE 9 4/6
OBBICHT 30 19/20
ELEN 38 300132
SITTARD 10 4/5
SITTARD 9 2/5
BUCHTEN 13 3/6
HOLTUM 26 4/5
ECHT 10 2/2
SUSTEREN 7 2/2
ECHT 9 5/6
ECHT 11 305652
ECHT 11 2/2
EINIGHAUSEN 17 2/2
SITTARD 31 3/6
SITTARD 31 4/6
BORN 5 3/4
SITTARD 9 5/6
SITTARD 9 3/5
ECHT 15 307591
EINIGHAUSEN 6 3/4
ECHT 24 3/5
ECHT 24 4/5
ECHT 21 12/12
ELEN 38 2/5
HOLTUM 26 5/5
ROOSTEREN 28 10/10
STEVENSWEERT 14 2/2
OBBICHT 8 6/7
BORN 30 13/15
SITTARD 18 297503
OBBICHT 11 2/2
SITTARD 18 3/4
BUCHTEN 13 4/6
EINIGHAUSEN 9 5/5
MAASBRACHT 22 16/17
EINIGHAUSEN 6 4/4
BUCHTEN 16 7/8
MUNSTERGELEE 24 2/5
MUNSTERGELEE 14 2/2
SITTARD 31 5/6
EINIGHAUSEN 17 5/5
MUNSTERGELEE 9 5/6
PUTH-SCHINNE 24 6/8
BORN 30 14/15
PUTH-SCHINNE 9 293033
TUDDERN 4 2/2
MUNSTERGELEE 9 6/6
ELEN 38 3/5
SITTARD 10 5/5
SITTARD 31 6/6
SITTARD 9 4/5
MAASBRACHT 22 17/17
ECHT 24 5/5
BUCHTEN 13 5/6
MUNSTERGELEE 24 3/5
SITTARD 11 4/5
SITTARD 18 4/4
MUNSTERGELEE 24 4/5
ECHT 15 2/2
OBBICHT 30 20/20
BORN 5 4/4
BUCHTEN 13 6/6
SITTARD 9 6/6
ECHT 9 6/6
SITTARD 9 5/5
SITTARD 11 5/5
OBBICHT 8 7/7
ELEN 38 4/5
BORN 30 15/15
BUCHTEN 16 8/8
ECHT 16 9/10
PUTH-SCHINNE 24 7/8
MUNSTERGELEE 24 5/5
ELEN 38 5/5
ECHT 16 lo/10
PAPENHOVEN 10 7/7
PUTH-SCHINNE 24 8/8

BLZ: 3

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

9-1071399
8-1348374
8-1343767
9-1781264
8-1280829
8-1326748
9-1139306
0-1713256
0-1709928
0-1657137

0-1656825
0-1725651
9-1071521
8-1277189
0-1704463
9-1129410
8-1339477
9-1131928
0-1719997
9-1139352

0-1656649
0-1705135
9-1742820
8-1353193
9-1071322
9-1073681
0-1709829
9-1072498
6-1735445
0-1712675

8-1279833
5-1118444
0-1713079
0-1719630
0-1713138
0-1713610
8-1277400
0-1705136
0-1712941
9-1144646

0-1714031
0-1714345
6-1775614
7-1528869
8-1343831
0-1707828
0-1714077
6-1790598
5-1112903
9-1073675

9-1124164
9-1123854
6-1790667
9-1071285
8-1353399
0-1725756
0-1713805
0-1705645
0-1719601
0-1713835

6-1715352
0-1712099
9-1131917
0-1725760
0-1719996
0-1725663
9-1139333
0-1719165
0-1712650
0-1657689

0-1707893
8-1342556
0-1657031
0-1726227
0-1713844
0-1657612
0-1657061
6-1783531
0-1713987

O BLWDH

mM1i0

v 7
V3
M2e
M18

19
mM21
Vil
Vi1

Vv3e

[y
[

=
[y

<
0O WKR WO

M4
26

M11
V6
11
27
12
11
M14
13
29
M9

17

3-17:15:53
3-17:09:42
3-17:02:55
3-17:04:55
3-17:08:40
3-17:06:48
3-17:06:19
3-17:07:52
3-17:08:51
3-17:16:13

3-17:13:29
3-17:17:32
3-17:15:52
3-17:15:59
3-17:04:51
3-17:09:36
3-17:10:00
3-17:09:35
3-17:08:43
3-17:08:40

3-17:19:26
3-17:06:50
3-17:19:24
3-17:19:34
3-17:19:35
3-17:12:13
3-17:11:58
3-17:16:34
3-17:21:35
3-17:09:19

3-17:10:27
3-17:10:33
3-17:09:46
3-17:11:04
3-17:12:08
3-17:09:11
3-17:26:23
3-17:08:51
3-17:12:50
3-17:08:08

3-17:08:48
3-17:13:44
3-17:09:22
3-17:09:14
3-17:07:29
3-17:12:29
3-17:07:44
3-17:14:37
3-17:09:33
3-17:15:22

3-17:13:23
3-17:14:48
3-17:12:57
3-17:28:26
3-17:23:30
3-17:14:32
3-17:09:39
3-17:12:28
3-17:13:39
3-17:09:45

3-17:23:53
3-17:12:18
3-17:14:47
3-17:14:49
3-17:13:33
3-17:23:56
3-17:13:26
3-17:12:45
3-17:12:27
3-17:16:27

3-17:14:01
3-17:16:01
3-17:23:05
3-17:10:04
3-17:11:27
3-17:17:44
3-17:23:35
3-17:15:13
3-17:10:16

:00 uur , duiven: 954, deelnemers: 64

M/MIN VERSCHIL

0973,151
0972,956
0972,925
0972,628
0972,344
0971,868
0971,266
0970,845
0970,815
0970,542

0969,502
0968,402
0967,661
0967,304
0967,302
0967,299
0966,051
0965,504
0964,133
0963,872

0962,927
0962,681
0962,568
0962,066
0961,884
0961, 288
0961,116
0960,142
0959,227
0958,629

0958,581
0957,988
0957,969
0957, 804
0957,574
0957,490
0956,493
0956, 395
0956,136
0954,893

0954, 843
0954,555
0953,097
0953,051
0952,794
0952,343
0952,229
0952,119
0952,076
0951,686

0951,452
0951,321
0950,679
0950,523
0950, 368
0950, 268
0950, 216
0949,966
0949,916
0949, 909

0949,697
0949,633
0949,555
0949,412
0949,271
0949, 269
0949,213
0949,105
0949,015
0948,428

0947,693
0946,504
0945,955
0944,856
0944,724
0944,598
0944,493
0944,447
0944,247

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

44:
43:
42:
43:
43:
43:
43:
43:
44:
45:

45:
46:
45:
46:
44:
45:
45:
45:
45:
45:

47:
46:
47:
48:
48:
47:
47:
48:
49:
47:

47:
47:
47:
47:
48:
47:
50:
48:
48:
48:

48:
49:
49:
49:
48:
49:
48:
50:
49:
:21

50:
$22
50:
52:
52:
50:
49:
$22
50:
49:

52:
50:
:51
50:
50:
52:
50:
50:

51:

51:
51:
53:
51:
51:
52:
53:
52:
51:

27
38
41
03

31
37
57
06
14

08
ol
59
06
29
10
34
39
54
58

50
ol
56
06
09
12
13
11
13
30

41
52
45
59
13
47
44
02
43
20

27
18
ol
00
48
43
59
o7
19

06

15
47
02
37
51

34
57

17
26

54
44
25
44
39

26

15
54
14
23
39
43
44
21
35



VERDEELSTAAT PER POULE
AG4-MS2021, wedvlucht: V22-SEZANNE, gelost: zo ©06-jun-2021 12:00 uur, aantal duiven: 954

POULE INLEG DUIVEN BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN REST PRNR-R NIET UITB

0=INLEG 5 954 47,70 0,00 2 47,70
1= Pi1e 10 69 6,99 17X 0,40 0,10 68 0,00
D= HWH 10 59 5,99 ©X 25,08 ©X 15,00 ©X 10,00 5,90 2 0,00
E= SP1 10 54 5,40 6X 10,00 X 5,00 5,40 2 0,00
K= EP 10 38 3,80 ©X 3,80 3,80 2 0,00
TOTAAL 69,70 47,70

A@4-MS2021, wedvlucht: V22-SEZANNE, gelost: zo ©6-jun-2021 12:00 uur, aantal duiven: 954

Poul INLE P10 HWH SP1 EP  DLN LIJST
Inleg 5 1 10 10 10

sk sk s ok sk ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok o ok ok ok ok * * Hokok ok K
2310 174 ) 0 0 0 13 0
2312 245 o 0 0 0 11 0
2504 142 0 0 0 0 11 0
2544 99 51 59 54 38 8 0
2554 200 18 0 0 0 12 0
2565 103 0 0 0 0 9 0
stk sk ok sk ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok o ok ok ok ok ok * * Hokok ok Kok
TOTAAL 954 69 59 54 38 64 0

Waarvan invliegduiven: @
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op MS2021
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.

Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op MS2021

http://www.duivenmarktplaats.nl  zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Dinsdag 08.06.2021 inzetten voor de Marathon vlucht St.Vincent los op vrijdag
11.06.2021.

Donderdag 10.06.2021 inzetten voor de Midfond viucht namelijk Lorris los op
zaterdag 12.02.2021.



A@4-MS2021, Vitesse-Duifkampioen

Stand t/m wedvlucht: SEZANNE, gelost: ©06-06-2021 12:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS
1 4528,9 L FIJEN LIMBRICHT
2 4271,6 L FIJEN LIMBRICHT
3 4157,2 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT
4 3944,5 H. WELTERS SELFKANT
5 3828,3 J. RONKEN SITTARD
6 3820,9 COMB HOUBEN-DE VRIES OBBICHT
7 3790,2 J.H. SLABBERS ECHT
8 3715,1 L FIJEN LIMBRICHT
9 3646,9 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT

10 3522,5 H. HERMANS BORN

11 3491,3 J.H. SLABBERS ECHT

12 3490,1 J. RONKEN SITTARD

13 3485,6 J. VAN MULKEN OBBICHT

14 3484,0 L FIJEN LIMBRICHT

15 3422,8 H. HERMANS BORN

16 3380,4 JOS DIRCKS ECHT

17 3343,9 M. SEVRIENS ECHT

18 3322,9 G. HUBENS OBBICHT

19 3302,2 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT

20 3293,5 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN

21 3246,2 H. HERMANS BORN

22 3228,7 J. VAN MULKEN OBBICHT

23 3191,7 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT

24 3177,7 COMB HOUBEN-DE VRIES OBBICHT

25 3166,9 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT

A@4-MS2021, Asduif-Vitesse-Midfond-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: SEZANNE, gelost: ©06-06-2021 12:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM

sk ks ok sk ok ok ok ko ok ok ok ok ok o ok ok o ok ok *
1 6026,2 L FIJEN
2 5496,3 L FIJEN
3 5275,8 L FIJEN
4 5128,6 COMB HOUBEN-DE
5 5120,8 COMB FINCKEN &
6 5010,7 FR. BEAUJEAN
7 5001,4 COMB FINCKEN &
8 4983,2 G. HUBENS
9 4927,7 H. WELTERS
10 4781,0 H. WELTERS
11 4777,5 COMB HOUBEN-DE
12 4775,8 H. HERMANS
13 4772,1 J.H. SLABBERS
14 4735,4 H. HERMANS
15 4701,3 COMB HOUBEN-DE
16 4678,5 J. VAN MULKEN
17 4658,0 J. RONKEN
18 4539,2 COMB FINCKEN &
19 4522,5 H. HERMANS
20 4497,2 H. HERMANS
21 4469,0 L FIJEN
22 4455,9 FR. BEAUJEAN
23 4433,0 W. SCHOFFELEN
24 4391,2 COMB FINCKEN &

25 4361,7

J.

WOONPLAATS

VAN MULKEN

VRIES
REMPA

REMPA

VRIES

VRIES

REMPA

REMPA

LIMBRICHT
LIMBRICHT
LIMBRICHT
OBBICHT
MAASBRACHT
EINIGHAUSEN
MAASBRACHT
OBBICHT
SELFKANT
SELFKANT
OBBICHT
BORN

ECHT

BORN
OBBICHT
OBBICHT
SITTARD
MAASBRACHT
BORN

BORN
LIMBRICHT
EINIGHAUSEN
BUCHTEN
MAASBRACHT
OBBICHT

35 3% 3k 3k 3k 3k 3k % k % b % %k kb ke b ok ok ok ok ok ok ok

Eindstand

JAAR- RINGNR.

8-1335052
8-1335057
6-1714433
9-1139490
8-1348350
9-1129083
7-1461109
9-1124132
9-1071236
0-1707883
0-1657028
0-1719627
0-1712004
0-1719701
0-1707818
9-1071421
0-1725644
8-5103125
7-1460862
8-5005053
8-1279676
6-1783357
9-1071285
0-1712675
9-1071168

JAAR- RINGNR.

BONDSNR. #SCORE
e e o o o e s s o S s o Ko o R Ko o R R Ko o o R o o o Rk o o R o s o ks s o K Kk s o R K S o o R ko s R KK o S o R K o o ok KK o o o ok ok ok

25040347
25040347
23109116
25650901
25650579
25449012
23100672
25040347
23109116
25040004
23100672
25650579
25440161
25040347
25040004
23100001
23100007
25440251
23109116
25540001
25040004
25440161
23109116
25449012
23109116

BONDSNR.

vnvuupupuuvuuiuupuniuunpuuvuiununpuiuun

#SCORE

8-1335057
8-1335052
9-1124132
0-1712675
7-1460876
0-1713629
6-1714433
8-5103125
9-1139490
8-0695312
9-1131715
9-1127748
7-1461109
9-0634436
9-1129083
6-1783357
8-1348350
6-1714581
0-1707883
0-1707818
0-1704653
8-5005053
9-1131503
9-1071168
0-1712087

*

25040347
25040347
25040347
25449012
23109116
25540001
23109116
25440251
25650901
25650901
25449012
25040004
23100672
25040004
25449012
25440161
25650579
23109116
25040004
25040004
25040347
25540001
25440544
23109116
25440161

% % % %k

AONUVOUVINUVUNUVOONOOOOOONOOONNOOTOONNNON



A@4-MS2021, Generaal-Kampioen
Stand t/m wedvlucht: SEZANNE, gelost: 06-06-2021 12:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

WOONPLAATS

35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok

NO PUNTEN NAAM
EEE TS *
1 14435,0 H. HERMANS
2 13887,9 COMB FINCKEN & REMPA
3 12783,4 COMB HOUBEN-DE VRIES
4 12035,0 J. RONKEN
5 11661,7 L FIJEN
6 11415,7 3J.H. SLABBERS
7 10497,4 GEBR. COX
8 9870,3 W. SCHOFFELEN
9 9652,0 H. WELTERS
10 9403,6 PAULSSEN & ZN.
11 9338,3 BERT STEVENS
12 9156,5 TH. KONINGS
13 8839,1 3J. VAN MULKEN
14 8659,4 G. HUBENS
15 8554,3 FR. BEAUJEAN
16 8317,5 M. SEVRIENS
17 8183,2 J. DONDERS
18 7566,8 JOS DIRCKS
19 7344,9 A. SCHWILLENS
20 7146,4 J. ROUMEN
21 6964,3 W.BRANDS
22 6626,3 N. STEVENS
23 5555,3 J JESSEN
24 5516,5 F.P.E. VERJANS
25 5477,5 3J. SMITS

JAAR- RINGNR.

BORN
MAASBRACHT
OBBICHT
SITTARD
LIMBRICHT
ECHT
BUCHTEN
BUCHTEN
SELFKANT
ROOSTEREN
EINIGHAUSEN
SITTARD
OBBICHT
OBBICHT
EINIGHAUSEN
ECHT
PAPENHOVEN
ECHT
SUSTEREN
ECHT
MUNSTERGELEEN
SITTARD
TUDDERN
SITTARD
GREVENBICHT

A04-MS2021, Asduif-Jarige-Vitesse-Midfond
Stand t/m wedvlucht: SEZANNE, gelost: 06-06-2021 12:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR.
sk ko o sk ok sk o ks ke ko ok sk s ok sk s ks o ko o ko o ok o ook o ok o *
1 6026,2 L FIJEN LIMBRICHT 8-1335057
2 5496,3 L FIJEN LIMBRICHT 8-1335052
3 5275,8 L FIJEN LIMBRICHT 9-1124132
4 5128,6 COMB HOUBEN-DE VRIES OBBICHT 0-1712675
5 5010,7 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 0-1713629
6 5001,4 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 6-1714433
7 4983,2 G. HUBENS OBBICHT 8-5103125
8 4927,7 H. WELTERS SELFKANT 9-1139490
9 4781,0 H. WELTERS SELFKANT 8-0695312
10 4772,1 J.H. SLABBERS ECHT 7-1461109
11 4701,3 COMB HOUBEN-DE VRIES OBBICHT 9-1129083
12 4678,5 J. VAN MULKEN OBBICHT 6-1783357
13 4658,0 J. RONKEN SITTARD 8-1348350
14 4522,5 H. HERMANS BORN 0-1707883
15 4497,2 H. HERMANS BORN 0-1707818
16 4469,0 L FIJEN LIMBRICHT 0-1704653
17 4455,9 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 8-5005053
18 4433,0 W. SCHOFFELEN BUCHTEN 9-1131503
19 4391,2 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 9-1071168
20 4361,7 J. VAN MULKEN OBBICHT 0-1712087
21 4269,4 COMB HOUBEN-DE VRIES OBBICHT 9-1131683
22 4256,5 J.H. SLABBERS ECHT 0-1657075
23 4245,0 J.H. SLABBERS ECHT 0-1657028
24 4235,7 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 7-1460862
25 4214,5 J. VAN MULKEN OBBICHT 9-1781254

BONDSNR.

25040004
23109116
25449012
25650579
25040347
23100672
23109002
25440544
25650901
23129032
25040355
25650617
25440161
25440251
25540001
23100007
25440056
23100001
23100006
23100004
25540615
25650811
25650960
25040657
25440625

BONDSNR.

25040347
25040347
25040347
25449012
25540001
23109116
25440251
25650901
25650901
23100672
25449012
25440161
25650579
25040004
25040004
25040347
25540001
25440544
23109116
25440161
25449012
23100672
23100672
23109116
25440161

#SCORE

35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3k % % %k ke ke ok ok ok ok ok

16
16
15
14
14

#SCORE
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Duivenkweekcentrum Limburg

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Dependance

Belgica de Weerd
Duivenkliniek de Weerd Limburg

‘f*" BELGICA DE WEERD

BIJPRODUCTEN VAN:
AVIOL

BACKS

BELGA-VET
BELGICA DE WEERD
BEYERS PLUS

DHP CULTURA
NATURAL

PALOMA
PATAGOON
ROHNFRIED
TRAVIPHARMA
VERSELE-LAGA

VERDELER VAN
e BEYERS
e SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

e VERSELE-LAGA
e PALOMA
e MATADOR

e VANROBAEYS
e EMBREGTS THEUNIS

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!

DUIVENKWEEKCENTRUM
limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Termoors 45
6311 BC Ransdaal Ook kunt U telefonisch contact met ons

Tel: 043-4592444 Fax: 043-4592345 opnemen via 043-4592444
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl  NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP




